La durata dell’incarico avrà inizio dalla data della comunicazione di consegna del servizio 

dell’incarico fino al 31.12.2028, fermo restando la condizione che l’A.S. ASEA permanga come 

soggetto gestore della diga di Campolattaro.  

Il corrispettivo della prestazione è pari ad un importo totale mensile di € 2.500,00 

(duemilacinquecento/00) . 

Il totale così definito è relativo alla copertura di tutte le attività che l’Ingegnere Responsabile ed il suo 

Sostituto dovranno svolgere. 

Tale importo complessivo, stante le precisazioni di cui al successivo capoverso, costituisce 

corrispettivo omnicomprensivo riconosciuto dall’ASEA per la copertura di qualsiasi onere relativo